«tfWanenfe

ESTADO DO CEARÁ &
Fla

) % jL ( PREFEITURA MUNICIPAL DE «

PEREIRO \
- ->

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação e Desporto, Sr. Alcides Leite da
Silva Neto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL E REFRIGERADOR DUPLEX DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I,
PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N° 16.01.03/2020, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. ZIB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ n° 32.932.000/0001-16, vencedora do item 01, com valor unitário de
R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais), valor global de R$ 24.640,00 (vinte e
quatro mil, seiscentos e quarenta reais), 02. INTELIGÊNCIA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n° 08.060.934/0001-
20, vencedora do item 02, com valor unitário de R$ 3.950,00 (três mil, novecentos e
cinquenta reais), valor global de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

Alcides Leite da Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação e Desporto

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260